大葉大學生物產業科技學系
106學年度專題成果競賽

1. 活動主旨：
      為鼓勵生物產業科技學系（以下簡稱本系）大學部學生參與學術研究，藉由論
      文海報展示與口頭報告，訓練學生邏輯思考與表達能力，並帶動學習風氣。
2.   參加對象：本系大學部學生（若為共同發表須以大學部學生為發表人）
3.   競賽方式：專題海報組、專題口頭組、產業實習組及職場創業組、職場證照組。
4.   專題研究評分標準：
      小組成員自評佔10%、成果發表評審委員評分佔45% (含專題申請相關表單、
      摘要及書面資料未依規定期限繳交10%)、指導老師評分佔45%。
5. 獎勵方式：
      閩南師大-專題海報組評出3名，頒發獎勵金及獎狀
      (第1名1000元；第2名800元；第3名500元；佳作5名頒發獎狀)
      閩南師大-專題口頭組評出3名，頒發獎勵金及獎狀
      (第1名1000元；第2名800元；第3名500元；佳作5名頒發獎狀)
      大學部-專題海報組評出3名，頒發獎勵金及獎狀
      (第1名3000元；第2名2000元；第3名1000元；佳作3名頒發獎狀)
      大學部-專題口頭組評出3名，頒發獎勵金及獎狀
      (第1名3000元；第2名2000元；第3名1000元；佳作3名頒發獎狀)
      大學部-職場創業組、產業實習組、職場證照組評出3名，頒發獎勵金及獎狀
      (第1名1000元；第2名800元；第3名500元；佳作3名頒發獎狀)

日期/時間 地點 項目 日期/時間 地點 項目

5

月
24

日

9:00~9:20 H629外走廊
報到及張貼
海報

5

月
25

日

9:20~9:40
H613

外走廊

報到及張貼
海報

9:20~9:30 H629 開幕致詞 9:40~10:00 H613 開幕致詞

9:30~12:00 H629外走廊 專題海報組 10:00~12:00
H613外走
廊

專題海報組

9:30~12:00 H629 專題口頭組 10:00~15:00 H613

專題口頭組
職場證照組
職場創業組

12:00~13:00 中午用餐 12:00~13:00 中午用餐

13:00~15:00 H629 專題口頭組 12:20~15:00 H629 產業實習組

15:30~16:30 H629 頒獎 16:00~17:00 H613 頒獎

主辦單位 :大葉大學生物產業科技學系

大葉大學生物產業科技學系
106學年度專題成果競賽

主辦單位 :大葉大學 生物產業科技學系

海報展示須知：

一、本活動旨在專題研究成果展示，每張海報僅能參加本競賽一次。
二、海報格式
    1. 海報格式：60 cm X 90 cm，直式。
    2. 海報文字自左而右書寫，字體大小以一公尺距離可見為宜。
    3. 海報內容依序應包括論文題目、作者姓名(含校內外指導老師)、
       機構名稱、研究目的、方法、結果討論與結論。
    4. 文字內容格式以英文為優。
三、本系將會提供海報看板，5/24、25請先至H629、H613報到處
      報到，依編號張貼完畢。
四、評選時間分兩階段，展示人員請務必在場
    1. 專題實作海報競賽組，評選時間分別為
        上午9:30-12:00、10:00-12:00。
    2. 請於當天15:00後取回海報。

口頭報告組須知:
1. 閩南師大專題口頭組: 以PPT進行10分鐘的報告及5分鐘評審委

員問答。
2. 大學部專題口頭組: 以PPT進行15分鐘的報告及5分鐘評審委員

問答。
3. 大學部產業實習組:以PPT進行7分鐘的報告及3分鐘評審委員問

答。
4. 大學部職場創業組:以PPT進行7分鐘的報告及3分鐘評審委員問

答。
5. 大學部職場證照組:證照1張及履歷表，7分鐘自我介紹及3分鐘

評委問答。